[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 17 »_сентября 2018г. №  70-р
пгт. Промышленная
О включении в резерв управленческих кадров
Промышленновского муниципального района
В соответствии с протоколом заседания комиссии по формированию резерва управленческих кадров Промышленновского муниципального района от 14.09.2018г. №1:
1. Включить в состав резерва управленческих кадров Промышленновского муниципального района кандидатов, прошедших конкурсный отбор, согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района Е.А. Ващенко.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. О.Н. Агеева
Тел. 74396
	Приложение
к распоряжению
администрации Промышленновского
муниципального района

от ________________ № ______________

Список кандидатов,

включенных в резерв управленческих кадров
Промышленновского муниципального района
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Целевая должность

	Малышев

Николай Григорьевич
	Начальник Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального района
	Первый заместитель главы Промышленновского муниципального района

	Хасанова

Светлана Сергеевна
	Начальник юридического отдела администрации Промышленновского муниципального района
	Заместитель главы Промышленновского муниципального района (по организационно - территориальным вопросам)

	Мясоедова

Анна Алексеевна
	Начальник организационного отдела администрации Промышленновского муниципального района
	Заместитель главы Промышленновского муниципального района (по организационно - территориальным вопросам)

	Мясоедова

Татьяна Васильевна
	Начальник Управления образования администрации Промышленновского муниципального района
	Заместитель главы Промышленновского муниципального района (по социальным вопросам)

	Зарубина

Анастасия Александровна
	Заведующая сектором предпринимательства и потребительского рынка администрации Промышленновского муниципального района
	Заместитель главы Промышленновского муниципального района (по экономике)

	Анников

Александр Анатольевич
	Заместитель начальника Департамента сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Кемеровской области
	Начальник Управления сельского хозяйства администрации Промышленновского муниципального района

	Меренкова

Светлана Юрьевна
	Директор МБОУ «Окуневская СОШ»
	Начальник Управления образования администрации Промышленновского муниципального района

	Пряжникова

Анжела Владимировна
	Заместитель начальника Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального района
	Начальник Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального района

	Назарова

Ксения Сергеевна
	Заместитель начальника Управления социальной защиты населения администрации Промышленновского муниципального района
	Начальник Управления социальной защиты населения администрации Промышленновского муниципального района

	Ефимова

Ольга Андреевна

	Начальник отдела по строительству Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального района
	Начальник Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального района

	Дзалбо

Дмитрий  Валерьевич
	Начальник отдела  жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального района
	Начальник Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального района

	Чекалдина

Елена Сергеевна
	Заведующая сектором земельных отношений Комитета по управлению муниципальным администрации Промышленновского муниципального района имуществом
	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района

	Беккер

Екатерина Михайловна

	Главный специалист сектора экономического развития администрации Промышленновского муниципального района
	Директор муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

	Беседина

Юлия Юрьевна
	Специалист МАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	Директор муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

	Бражникова

Анастасия Владимировна
	Главный специалист отдела ГО, ЧС и мобилизационной подготовки администрации Промышленновского муниципального района
	Начальник МКУ «Единая дежурно – диспетчерская служба» Промышленновского муниципального района

	Злобина

Людмила Сергеевна

	Ведущий специалист администрации Вагановского сельского поселения
	Заместитель главы Вагановского сельского поселения

	Куприянова

Вероника Николаевна
	Главный специалист администрации Вагановского сельского поселения
	Заместитель главы Вагановского сельского поселения

	Савченко

Елена Александровна
	Главный специалист администрации Калинкинского сельского поселения
	Глава Калинкинского сельского поселения

	Гавриленко

Наталья Михайловна
	Главный специалист экономического блока администрации Лебедевского сельского поселения
	Глава Лебедевского сельского поселения

	Ткаченко

Елена Геннадьевна
	Главный специалист администрации Лебедевского сельского поселения
	Руководитель организационно-распорядительного органа администрации Лебедевского сельского поселения

	Литке

Дана Сергеевна
	Заместитель главы Падунского сельского поселения
	Глава Падунского сельского поселения

	Кравцова

Анастасия Анатольевна
	Главный специалист администрации Падунского сельского поселения

	Заместитель главы Падунского сельского поселения

	Казакова

Ирина Георгиевна
	Заведующая Колычевским СДК МБУ «РКДК»
	Заместитель главы Плотниковского сельского поселения

	Семенова

Юлия Викторовна
	Ведущий специалист администрации Пушкинского сельского поселения
	Заместитель главы Пушкинского сельского поселения

	Полшкова

Ольга Николаевна
	Учитель начальных классов МБОУ «Промышленновская СОШ № 2»
	Руководитель организационно-распорядительного органа администрации Тарабаринского сельского поселения

	Анисимова

Валентина Владимировна
	Временно безработная
	Руководитель организационно-распорядительного органа администрации Титовского сельского поселения

	Дробот

Дмитрий Александрович
	Заместитель главы Промышленновского городского поселения
	Глава  Промышленновского городского поселения

	Циттель

Анна Викторовна

	Главный специалист администрации Промышленновского городского поселения
	Заместитель главы Промышленновского городского поселения

	Бурова

Татьяна Алексеевна
	Главный специалист администрации Промышленновского городского поселения
	Заместитель главы Промышленновского городского поселения

	Заместитель главы

	Промышленновского  муниципального района
	Е.А. Ващенко

1